
Přijatá usnesení z 23. zasedání ZO Lipník, konaného dne 10. 4. 2012

1. Zastupitelstvo obce Lipník bere na vědomí:

a/Informaci ředitele ZŠ o zápisu dětí do MŠ pro školní rok 2012/2013

        b/Nákup hasičské stříkačky 

        c/Informaci z valné hromady svazku TKO

        d/ Záležitosti stavebního charakteru

        e/Informaci  z valné hromady  Vodovodů a kanalizací

         f/Konání schůzky starostů k přípravě rybářských závodů

        g/Setkání se zastupiteli Zárubic

        h/Provádění kontroly v klubovně místní  mládeže

2. Zastupitelstvo obce Lipník schválilo a projednalo:

a/ Závěrečný účet hospodaření obce a ZŠ za rok 2011 – bez výhrad. Zprávu o přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2011.Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.   Pro ZŠ 

Lipník  byl schválen příspěvek pro rok 2012 ve výši 370.000,-Kč.                                               

b/Postup při podání žádosti o dotaci – program Kraje Vysočina k ochraně obecního 

nemovitého majetku

c/Postup při podání žádosti  o dotaci z Operační ho programu  životního prostředí týkající se 

nakládání s odpady včetně nákupu potřebné mechanizace.

Zapsal: Ludmila Mácová      

Starosta obce: Josef Novotný

       Ověřovatelé:  Miloslav Tomek,  Pavel  Nedvědický

       Skončeno v 21.30 hodin                                       




